

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rondon do Pará  
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará  
Pregão Eletrônico - 9/2023-029 PMRP

## Resultado da Homologação

### 0001 - ALFINETE DE SEGURANÇA PEQUENO- OURO/PRATA. CAIXA COM 100 UNIDADES - ALFINETE DE SEGURANÇA PEQUENO- OURO/PRAT - Valor Referência: 10,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	ALFINETE DE SEGURANÇA PEQUENO- OURO/PRAT	190 Caixa	6,99	1.328,10	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

### 0002 - ALFINETES PARA MURAL COM CABEÇA TIPO BOLA EM PLÁSTICO COLORIDO. - CAIXA - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	170 Caixa	0,48	81,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

### 0003 - ALMOFADA PARA CARIMBO DE ALTO RENDIMENTO Nº2 - JAPAN STAMP - Valor Referência: 15,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	JAPAN STAMP	80 Unidade	3,93	314,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

### 0004 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, - KARBRINK - Valor Referência: 13,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	KARBRINK	130 Unidade	2,25	292,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

### 0005 - APARELHO DISPENSADOR PARA FITA EMBALADORA. APOIO COM FORMATO ANATÔMICO. LARGURA - PS8050 - Valor Referência: 37,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	PS8050	25 Unidade	19,43	485,75	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

### 0006 - APITO PEQUENO CORES DIVERSAS. PACOTE COM 50 UNIDADES - 006 - Valor Referência: 25,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	006	10 Pacote	12,00	120,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

### 0007 - APONTADOR DE PLÁSTICO PARA LÁPIS, LÂMINA DE AÇO TEMPERADO - JOCAR - Valor Referência: 1,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	JOCAR	900 Unidade	0,23	207,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

### 0008 - BALÃO RESISTENTE EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL. CORES VARIADAS. - JOY - Valor Referência: 14,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	JOY	3.150 Pacote	6,24	19.656,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



**0009 - BARBANTE DE ALGODÃO DE 600 GR N ° 10 RÚSTICO - BARBANTE DE ALGODÃO DE 600 GR N ° 10 - Valor Referência: 23,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FURTADO SOUZA EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP	BARBANTE DE ALGODÃO DE 600 GR N ° 10	365 Unidade	17,87	6.522,55	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0010 - BARBANTE- ESPESSURA 6 MM-ROLO COM 150MTS - 010 - Valor Referência: 13,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	010	750 Unidade	6,50	4.875,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0011 - BASTÃO DE COLA QUENTE FINA - UNIDADE - Valor Referência: 1,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	2.600 Unidade	0,51	1.326,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0012 - BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO - BASTAO - Valor Referência: 2,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	BASTAO	2.110 Unidade	1,28	2.700,80	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0013 - BATERIA ALCALINA 9 VOLTS RETANGULAR - UNIDADE - Valor Referência: 22,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	170 Unidade	5,25	892,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0014 - BATERIA DE LÍTIO 3 VOLTS. CIRCULAR. PACOTE COM 05 BATERIAS. - ALFA - Valor Referência: 24,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	ALFA	120 Pacote	7,50	900,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0015 - BLOCO AUTO ADESIVO 3X3 FORMATO 75MMX75MM - PCT COM 100 FOLHAS - CORES VARIADAS - PACOTE - Valor Referência: 8,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	400 Pacote	2,88	1.152,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0016 - BLOCO AUTO-ADESIVO MEDIDAS MÍNIMAS 34,9X47,6MM, - EI012 - Valor Referência: 15,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	EI012	300 Pacote	4,38	1.314,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0017 - BLOCO AUTO-ADESIVO, MEDIDAS MÍNIMAS 50X15MM, CONTENDO - PACOTE - Valor Referência: 11,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	300 Pacote	2,77	831,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0018 - BLOCO ANOTAÇÃO ? TAMANHO MÍNIMO DE 12 x 42 mm - PACOTE COM 160 FOLHAS - EI023 - Valor Referência: 18,05**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J. I. COMERCIO DE ARTIGOS DE INFORMATICA LTDA	EI023	190 Pacote	5,86	1.113,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0019 - BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO - UNIDADE - Valor Referência: 2,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	400 Unidade	1,05	420,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0020 - BORRACHA PONTEIRA BRANCA. CAIXA COM 50 UNIDADES. - 0020 - Valor Referência: 20,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0020	530 Caixa	7,00	3.710,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0021 - CADERNO CAPA DURA GRANDE 96 FLS. CORES DIVERSAS. - UNIDADE - Valor Referência: 11,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	1.650 Unidade	6,62	10.923,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0022 - CADERNO CAPA DURA PEQUENO 96 FLS. CORES DIVERSAS. - UNIDADE - Valor Referência: 6,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	900 Unidade	4,47	4.023,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0023 - CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREAS - UNIDADE - Valor Referência: 9,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	2.800 Unidade	4,22	11.816,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0024 - CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA EM ACRÍLICO.TRIPLO - MAXCRIL - Valor Referência: 82,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MAXCRIL	65 Unidade	59,89	3.892,85	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0025 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 0,7 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMP A E TAMPINHA - CAIXA - Valor Referência: 61,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	1.000 Caixa	17,98	17.980,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0026 - CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA FINA 1,2 MM, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMP A E TAMPINHA - MASTER - Valor Referência: 75,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	650 Caixa	30,96	20.124,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0027 - CARBONO FILME A4- CAIXA COM 100FLS - CAIXA - Valor Referência: 83,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	55 Caixa	47,01	2.585,55	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	-------	----------	-------	----------	--

**0028 - CARTOLINA CORES VARIADAS - FORM - Valor Referência: 1,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	FORM	2.500 Unidade	0,91	2.275,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0029 - CD-R 80min/700mb 52x TUBO COM 50 UNIDADES. - SONY - Valor Referência: 27,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	SONY	12 Tubo	18,00	216,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0030 - CLIPS 1/0 NIQUELADO.CX COM 100UNID. - MAXIPAPER - Valor Referência: 4,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	MAXIPAPER	760 Caixa	1,82	1.383,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0031 - CLIPS 2/0 NIQUELADO.CX COM 100UNID. - MAXIPAPER - Valor Referência: 5,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	MAXIPAPER	800 Caixa	1,74	1.392,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0032 - CLIPS 3/0 NIQUELADO. CX COM 50UNID. - MAXIPAPER - Valor Referência: 4,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	MAXIPAPER	800 Caixa	1,44	1.152,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0033 - CLIPS 4/0 NIQUELADO. CX COM 100UNID. - CAIXA - Valor Referência: 4,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	700 Caixa	0,32	224,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0034 - CLIPS 5/0 NIQUELADO. CX COM 100UNID. - MAXIPAPER - Valor Referência: 5,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	MAXIPAPER	700 Caixa	1,29	903,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0035 - CLIPS 6/0 NIQUELADO. CX COM 50 UNID. - MAXIPAPER - Valor Referência: 6,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	MAXIPAPER	580 Caixa	1,92	1.113,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0036 - CLIPS 8/0 NIQUELADO CX COM 50 UNIDADES. - MAXIPAPER - Valor Referência: 5,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	MAXIPAPER	480 Caixa	1,39	667,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



**0037 - GRAMPOS TRANÇADOS PARA PAPEL ? TAMANHO Nº 1 ? CAIXA COM 12 UNIDADES ? (CLIPS - CAIXA - Valor Referência: 4,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	300 Caixa	3,84	1.152,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0038 - GRAMPOS TRANÇADOS PARA PAPEL ? TAMANHO Nº 2 ? CAIXA COM 50 UNIDADES - (CLIPS - 0038 - Valor Referência: 10,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0038	250 Caixa	6,00	1.500,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0039 - COLA EM BASTÃO FÓRMULA EXTRAFORTE DE GRANDE ADERÊNCIA PARA APLICAÇÃO EM - CAIXA - Valor Referência: 58,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	110 Caixa	14,92	1.641,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0040 - COLA INSTANTÂNEA DE SECAGEM RÁPIDA. TUBO COM 20GR - 0040 - Valor Referência: 12,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0040	430 Unidade	4,00	1.720,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0041 - COLA LÍQUIDA, BRANCA, NÃO-TÓXICA, DE 90G, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA. - UNIDADE - Valor Referência: 4,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	520 Unidade	1,81	941,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0042 - COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA 90 GR - 0042 - Valor Referência: 6,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0042	850 Unidade	3,00	2.550,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0043 - COLA PARA ISOPOR E E.V.A NÃO TÓXICA EMBALAGEM COM 1 (UM) LITRO - UNIDADE - Valor Referência: 52,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	370 Unidade	4,51	1.668,70	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0044 - COLA LIQUIDA, FRASCO DE 1 (UM) LITRO PARA PAPEL, BRANCA, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, FA - 0044 - Valor Referência: 29,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0044	210 Unidade	8,00	1.680,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0045 - CORRETIVO EM FITA TAMANHO MÍNIMO: 6MT X 5MM - UNIDADE - Valor Referência: 11,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	305 Unidade	3,74	1.140,70	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0046 - DVD-R, 4,7GB/120 min - TUBO COM 50 UNIDADES - 0046 - Valor Referência: 108,50**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0046	2.507 Tubo	30,00	75.210,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0047 - E.V.A. COM ESTAMPAS DIVERSAS, TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50CM- CORES VARIADAS. - UNIDADE - Valor Referência: 7,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	3.650 Unidade	4,99	18.213,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0048 - E.V.A. COM GLITTER TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50 CM - CORES VARIADAS. - 0048 - Valor Referência: 6,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0048	3.650 Unidade	3,00	10.950,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0049 - E.V.A. SIMPLES TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50 CM - CORES VARIADAS. - UNIDADE - Valor Referência: 2,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	5.200 Unidade	1,68	8.736,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0050 - E.V.A. TEXTURIZADO TAMANHO MÍNIMO: 40 X 50 CM - CORES VARIADAS. - 0050 - Valor Referência: 7,62**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0050	3.700 Unidade	4,80	17.760,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0051 - ELÁSTICO AMARELO SUPER RESISTENTE - TAM 18 - PACOTE COM 60 UNIDADES - PACOTE - Valor Referência: 11,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	80 Pacote	5,21	416,80	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0052 - EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM: 25X 35CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. - 0052 - Valor Referência: 66,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0052	765 Pacote	25,00	19.125,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0053 - EMBALAGEM PARA PRESENTE TAM: 43 X 59 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES. - PACOTE - Valor Referência: 226,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	565 Pacote	28,70	16.215,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0054 - EMBALAGEM TIPO SACO DE CELOFONE ESTAMPADO. TAM: 16 X 15 CM. PACOTE COM 100 - jm - Valor Referência: 118,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	jm	1.050 Pacote	38,40	40.320,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0055 - ENVELOPE BRANCO ? TAM 176 X 250 CM, CAIXA COM 250 UNIDADES CADA. - CAIXA - Valor Referência: 75,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	125 Caixa	57,60	7.200,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	-------	-----------	-------	----------	--

**0056 - ENVELOPE COLORIDO 80 G/M² PARA CONVITE 114X229 MM, CAIXA COM 100 - 0056 - Valor Referência: 72,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0056	150 Caixa	58,00	8.700,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0057 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 114X162 MM, 80 G/M² CAIXA COM 100 - CAIXA - Valor Referência: 59,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	180 Caixa	52,89	9.520,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0058 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 72X108 MM, 80 G/M² CAIXA COM 100 UNIDADES - 0058 - Valor Referência: 53,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0058	180 Caixa	30,00	5.400,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0059 - ENVELOPE DE COR BRANCA, TAMANHO 16 X 22 - CAIXA COM 250 UNIDADES - CAIXA - Valor Referência: 30,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	161 Caixa	26,88	4.327,68	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0060 - ENVELOPE PARDO, FORMATO 229X324 CM A4 FECHADO.CAIXA COM 250 UNIDADES. - 0060 - Valor Referência: 100,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0060	190 Caixa	45,00	8.550,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0061 - ENVELOPE PARDO, FORMATO 260X360 MM FECHADO. CAIXA COM 250 UNIDADES. - CAIXA - Valor Referência: 119,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	160 Caixa	59,27	9.483,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0062 - ENVELOPE PEQUENO PARDO, TAM 162 X 229CM, CAIXA COM 250 UNIDADES. - 0062 - Valor Referência: 101,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0062	170 Caixa	41,00	6.970,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0063 - ENVELOPE TIPO A4 AMARELO OURO, TAM 229 X 324 MM, CAIXA COM 250 UNIDADES CADA. - CAIXA - Valor Referência: 144,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	220 Unidade	53,45	11.759,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0064 - ENVELOPES PARA CD/DVD TAM:126X126MM COM JANELA CELUCAT COM ABA DE FECHAMENTO - 0064 - Valor Referência: 37,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. RIBEIRO DA SILVA 0064 95 Caixa 30,00 2.850,00 Homologado em 27/07/2023 16:08:16  
Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0065 - ESTILETE LÂMINA LARGA, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO - UNIDADE - Valor Referência: 4,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	350 Unidade	1,35	472,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0066 - ETIQUETAS ADESIVAS PARA SELAR ENVELOPE.LAMINADO OURO/PRATA.FORMATOS DIVERSOS. - 0066 - Valor Referência: 7,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0066	175 Rolo	0,80	140,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0067 - EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO CROMADO, COM PONTAS ARREDONDADAS, TIPO ESPÁTULA, - UNIDADE - Valor Referência: 4,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	180 Unidade	1,22	219,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0068 - FITA ADESIVA, COLORIDA - TAMANHO MÍNIMO: 12MM X 10M - 0068 - Valor Referência: 1,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0068	330 Unidade	1,00	330,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0069 - FITA ADESIVA, TRANSPARENTE - TAMANHO MÍNIMO: 12MM X 40M - UNIDADE - Valor Referência: 6,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	380 Unidade	1,20	456,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0070 - FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL ? TAMANHO MÍNIMO 24mm X 30m. - 0070 - Valor Referência: 23,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0070	230 Unidade	6,60	1.518,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0071 - FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO. 12MMX30M C/ADESIVO ACRÍLICO - UNIDADE - Valor Referência: 16,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	240 Unidade	4,29	1.029,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0072 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE ? TAMANHO MÍNIMO 48MM X 45MTS - COMPOSIÇÃO: FILME - 0072 - Valor Referência: 7,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0072	500 Unidade	3,50	1.750,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0073 - FITA ADESIVA COLORIDA ? TAMANHO MÍNIMO 48MM X 30MTS - UNIDADE - Valor Referência: 11,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	350 Unidade	9,21	3.223,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	---------	-------------	------	----------	--

**0074 - FITA CREPE, TAMANHO MÍNIMO: 50MM X 50M, COMPOSIÇÃO: COLA AQUOSA (ATÓXICA) E - 0074 - Valor Referência: 19,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0074	380 Unidade	12,50	4.750,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0075 - FITA DE CETIM. PEÇA DE 10MM X 10M. CORES DIVERSAS - UNIDADE - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	170 Unidade	2,99	508,30	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0076 - FITA DE CETIM. PEÇA DE 22MM X 10M. CORES DIVERSAS - 0076 - Valor Referência: 7,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0076	170 Unidade	6,50	1.105,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0077 - FITA DE CETIM. PEÇA DE 38MM X 10M. CORES DIVERSAS - UNIDADE - Valor Referência: 11,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	170 Unidade	10,22	1.737,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0078 - FITILHO. ROLO 5 X 50 M. CORES DIVERSAS. - 0078 - Valor Referência: 3,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0078	170 Rolo	3,00	510,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0079 - FOLHA DE ISOPOR 20 MM - FOLHA ISOPOR - Valor Referência: 14,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FURTADO SOUZA EMPREENDIMIENTOS EIRELI EPP	FOLHA ISOPOR	950 Unidade	7,50	7.125,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0080 - FOLHA DE ISOPOR 40MM - FOLHA ISOPOR - Valor Referência: 26,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FURTADO SOUZA EMPREENDIMIENTOS EIRELI EPP	FOLHA ISOPOR	1.050 Unidade	19,20	20.160,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0081 - folha de isopor 50mm - FOLHA ISOPOR 50MM - Valor Referência: 36,37**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FURTADO SOUZA EMPREENDIMIENTOS EIRELI EPP	FOLHA ISOPOR 50MM	1.050 Unidade	18,00	18.900,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0082 - GIZ DE CERA ESCOLAR COM 12 CORES - TAMANHO GRANDE - PIRA - Valor Referência: 9,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	PIRA	360 Caixa	4,80	1.728,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



**0083 - GRAMPEADOR 26/6 COM ESTRUTURA METÁLICA, TOPO E BASE EM PLÁSTICO RESISTENTE - - UNIDADE - Valor Referência: 30,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	230 Unidade	10,08	2.318,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0084 - GRAMPEADOR DE MÃO TIPO ALICATE, PARA GRAMPOS 26/6, COM DEPÓSITO DE - 0084 - Valor Referência: 39,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0084	100 Unidade	20,00	2.000,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0085 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6. COBREADO -CAIXA COM 5000 UNIDADES. - CAIXA - Valor Referência: 11,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	360 Caixa	6,19	2.228,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0086 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS, EM METAL NIQUELADO - 0086 - Valor Referência: 15,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0086	290 Caixa	4,00	1.160,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0087 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/14, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM - CAIXA - Valor Referência: 40,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	95 Caixa	5,72	543,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0088 - GRAMPO EM AÇO TRILHO - CAIXA COM 50 UNIDADES - 0088 - Valor Referência: 21,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0088	280 Caixa	8,00	2.240,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0089 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PARA PASTAS, FABRICADO EM POLIPROPILENO COM HASTE - PACOTE - Valor Referência: 17,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	350 Pacote	4,44	1.554,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0090 - LÁPIS DE COR GRANDE NÃO ATÓXICO. CAIXA COM 12 CORES. ALTA QUALIDADE. - 0090 - Valor Referência: 11,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0090	820 Caixa	3,00	2.460,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0091 - LÁPIS PRETO Nº 2 - REDONDO - CORPO EM MADEIRA MACIA, INTEIRIÇO, MARCA DO - CAIXA - Valor Referência: 83,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	860 Caixa	18,55	15.953,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



**0092 - LÍQUIDO LIMPADOR PARA QUADRO BRANCO 60ML - 0092 - Valor Referência: 13,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0092	90 Unidade	8,00	720,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0093 - LIVRO ATA - 100 FOLHAS NUMERADAS - UNIDADE - Valor Referência: 21,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	140 Unidade	11,88	1.663,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0094 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 52 FOLHAS, TAM 153X216MM - 0094 - Valor Referência: 8,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0094	100 Unidade	5,00	500,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0095 - LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 104 FLS, TAM MÍNIMO DE 154X216MM - UNIDADE - Valor Referência: 15,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	70 Unidade	4,89	342,30	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0096 - PAINEL PARA PAREDE DE ZINCO. TAMANHO MÍNIMO: 45X70CM. ESTAMPAS DIVERSAS. - 0096 - Valor Referência: 9,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0096	410 Unidade	7,50	3.075,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0097 - Papel 40 kg dimensões: 66 x 69 cm, cor branco. - UNIDADE - Valor Referência: 2,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	1.030 Unidade	1,63	1.678,90	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0098 - PAPEL A3 - 75g - TAMANHO 297mmX420mm. - 098 - Valor Referência: 56,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	098	1.020 Resma	20,00	20.400,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0099 - PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS - UNIDADE - Valor Referência: 2,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	450 Unidade	0,90	405,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0100 - PAPEL CARTÃO 50X70 COM BRILHO, CORES VARIADAS - 100 - Valor Referência: 4,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	100	1.650 Unidade	3,00	4.950,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0101 - PAPEL CASCA DE OVO GRAMATURA 180G/M² TAM:210X297MM; PACOTE COM 50 FLS. - PACOTE - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	850 Pacote	15,84	13.464,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0102 - PAPEL CREPOM - CORES VARIADAS - 0102 - Valor Referência: 2,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0102	850 Unidade	1,10	935,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0103 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 PAPER 150G/M², BRANCO-BRILHANTE PACOTE COM 50 FOLHAS. - PACOTE - Valor Referência: 37,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	1.500 Pacote	10,40	15.600,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0104 - PAPEL FOTOGRÁFICO A4 150g/m², AUTO-ADESIVO, BRANCO -BRILHANTE PACOTE - 00104 - Valor Referência: 69,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	00104	950 Pacote	19,00	18.050,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0105 - PAPEL LINHO GRAMATURA 180g/m² TAM: 210X297MM; CONTENDO 50 FLS CADA. - PACOTE - Valor Referência: 25,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PACOTE	500 Pacote	14,40	7.200,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0106 - PAPEL MADEIRA DIMENSÕES: 66 X 96 CM - 0106 - Valor Referência: 1,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0106	730 Unidade	1,00	730,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0107 - PAPEL PARA LEMBRETE COM SUPORTE EM CARTÃO DUPLEX, FORMATO - UNIDADE - Valor Referência: 36,58**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	170 Unidade	25,00	4.250,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0108 - PAPEL VERGÊ ; GRAMATURA 180/M² ; CONTENDO 50 FLS CADA. COR DIVERSA - MASTERPRINT - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
M N DE S FARIAS EIRELI	MASTERPRINT	1.300 Pacote	11,52	14.976,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0109 - PASTA AZ EM PAPELÃO Prensado, com Lombo largo de 80 mm; Tamanho Mínimo 350x280mm - UNIDADE - Valor Referência: 20,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	1.000 Unidade	6,36	6.360,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0110 - PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES, 04 COLCHETES DE METAL E VISOR. TAM: 257 X 335 - 0110 - Valor Referência: 28,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. RIBEIRO DA SILVA	0110	350 Unidade	20,00	7.000,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
---------------------	------	-------------	-------	----------	--

**0111 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO 30 MM-TIPO POLIONDA- TAM MÍNIMO: 220X308MM - UNIDADE - Valor Referência: 4,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	2.300 Unidade	2,40	5.520,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0112 - PASTA COM ABA E ELÁSTICO OFÍCIO-TIPO POLIONDA - POLIBRAS - Valor Referência: 3,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	POLIBRAS	1.750 Unidade	1,04	1.820,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0113 - PASTA COM GRAMPO EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO - CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 4,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	700 Unidade	1,82	1.274,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0114 - PASTA FINA COM ABA E ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX PLASTIFICADO- - 0114 - Valor Referência: 4,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0114	800 Unidade	1,60	1.280,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0115 - PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 31 X 22; 3 CM - UNIDADE - Valor Referência: 5,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	1.120 Unidade	4,32	4.838,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0116 - PASTA POLYCLIP-PP TRANSPARENTE-TAM 34 X 24 ; 5 CM - 0116 - Valor Referência: 6,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0116	330 Unidade	5,40	1.782,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0117 - PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO DE AÇO, COM VISOR TRANSPARENTE - UNIDADE - Valor Referência: 3,92**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	360 Unidade	1,98	712,80	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0118 - PERCEVEJO LATONADO DOURADO- CAIXA COM 100 UNIDADES. - 0118 - Valor Referência: 5,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0118	130 Caixa	2,50	325,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0119 - PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 40 FOLHAS . - UNIDADE - Valor Referência: 96,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	50 Unidade	44,23	2.211,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA



**0120 - PERFURADOR PARA PAPEL COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS - 0120 - Valor Referência: 47,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0120	40 Unidade	14,00	560,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0121 - PILHA ALCALINA TAMANHO AA - EMBALAGEM COM 1 PAR - PAR - Valor Referência: 4,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PAR	300 Par	2,83	849,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0122 - PILHA ALCALINA TAMANHO AAA - EMBALAGEM COM 1 PAR - 0122 - Valor Referência: 8,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0122	300 Par	2,20	660,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0123 - PILHA ALCALINA TAMANHO C - EMBALAGEM COM 1 PAR - PAR - Valor Referência: 30,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	PAR	160 Par	5,02	803,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0124 - PILHA ALCALINA TAMANHO D - EMBALAGEM COM 1 PAR - 0124 - Valor Referência: 40,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0124	160 Par	9,50	1.520,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0125 - PINCEL DE CERDAS Nº 00 - UNIDADE - Valor Referência: 3,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	220 Unidade	0,72	158,40	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0126 - PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 04 - 0126 - Valor Referência: 1,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0126	220 Unidade	0,65	143,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0127 - PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 12 - UNIDADE - Valor Referência: 4,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	220 Unidade	0,79	173,80	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0128 - PINCEL DE CERDAS NATURAL Nº 20 - 0128 - Valor Referência: 4,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0128	220 Unidade	1,70	374,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0129 - pincel marca texto, plástico, cores variadas, com ponta facetada, tinta - CAIXA - Valor Referência: 49,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	200 Caixa	1,20	240,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	-------	-----------	------	--------	--

**0130 - PINCEL MARCA TEXTO EM GEL.CORES VARIADAS - 0130 - Valor Referência: 8,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0130	430 Unidade	2,90	1.247,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0131 - PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL SEM DISPENSER - MASTER - Valor Referência: 16,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	MASTER	200 Unidade	1,96	392,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0132 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE COM PONTA DUPLA. CAIXA COM 12 UNIDADES. - YINS - Valor Referência: 46,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	YINS	130 Caixa	13,92	1.809,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0133 - PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE 100W. USO PARA COLAGEM DE PAPEL, PAPELÃO MADEIRA - UNIDADE - Valor Referência: 104,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	135 Unidade	23,88	3.223,80	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0134 - PISTOLA DE COLA QUENTE VOLTAGEM MÍNIMA DE 10W. USO PARA COLAGEM DE PAPEL, - 0134 - Valor Referência: 44,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0134	80 Unidade	11,50	920,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0135 - PLÁSTICO AUTO-ADESIVO TRANSPARENTE, PARA ENCADERNAÇÃO, TIPO PAPEL CONTACT - ROLO - Valor Referência: 152,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	ROLO	80 Rolo	31,82	2.545,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0136 - PORTA OBJETOS PARA CARTÃO, BLOCO, CANETA, RÉGUA, CLIPS. EM ACRÍLICO - 0136 - Valor Referência: 24,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0136	90 Unidade	11,00	990,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0137 - PRANCHETAS EM MDF TAM: A4 COM PRENDEDOR EM METAL REFORÇADO - CARBRINK - Valor Referência: 11,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	CARBRINK	180 Unidade	6,90	1.242,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0138 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIPS EM AÇO , CARBONO REVESTIDO - 0138 - Valor Referência: 20,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. RIBEIRO DA SILVA	0138	130 Caixa	11,00	1.430,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
---------------------	------	-----------	-------	----------	--

**0139 - PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER CLIPS EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO. TAM: 2 - CAIXA - Valor Referência: 18,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	130 Caixa	15,91	2.068,30	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0140 - QUADRO BRANCO COM MOLDURA EM ALUMÍNIO MEDIDAS: 1,20 M X 90 CM (A X L); - 0140 - Valor Referência: 159,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0140	55 Unidade	130,00	7.150,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0141 - REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO; FRASCO COM 200ML. CORES VARIADAS - UNIDADE - Valor Referência: 53,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	130 Unidade	23,04	2.995,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0142 - REABASTECEDOR DE PINCEL PERMANENTE; FRASCO COM 40ML. CORES VARIADAS - 0142 - Valor Referência: 7,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0142	65 Unidade	6,10	396,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0143 - RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM - UNIDADE - Valor Referência: 3,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	650 Unidade	0,43	279,50	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0144 - régua em plástico transparente, medindo 20 cm - WALLEU - Valor Referência: 2,12**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LUCAS DAMASCENO DE AZEVEDO 02667204204	WALLEU	270 Unidade	0,38	102,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0145 - TESOURA MÉDIA EM METAL, COM CABO DE PLÁSTICO 21 CM. - UNIDADE - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	180 Unidade	3,79	682,20	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0146 - TESOURA PEQUENA PONTA ARREDONDADA CORES DIVERSAS - 0146 - Valor Referência: 7,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0146	420 Unidade	2,10	882,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0147 - TINTA GUACHE; PINTA EVA; NÃO ATÓXICO; LAVÁVEL, APROVADO PELO INMETRO. FRASCO - UNIDADE - Valor Referência: 9,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	210 Unidade	3,11	653,10	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
--------------------------------------	---------	-------------	------	--------	--

**0148 - TINTA PARA CARIMBO FRASCO COM 40ML. - 0148 - Valor Referência: 4,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0148	90 Unidade	2,50	225,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0149 - TNT CORES VARIADAS. - METRO - Valor Referência: 3,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	METRO	3.000 Metro	1,22	3.660,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0150 - UMEDECEDOR DE DEDOS. EMBALAGEM COM 12GRS. ATÓXICO E INODORO - 0150 - Valor Referência: 3,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0150	190 Unidade	1,60	304,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0151 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMPAS, PEGADORES NAS LATERAIS - - CAIXA ORGANIZADORA - Valor Referência: 49,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FURTADO SOUZA EMPREENDEIMENTOS EIRELI EPP	CAIXA ORGANIZADORA	350 Unidade	26,80	9.380,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0152 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMPAS, PEGADORES NAS LATERAIS-TAMANHO - 0152 - Valor Referência: 98,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0152	320 Unidade	30,00	9.600,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0153 - CAIXA ORGANIZADORA EM POLIONDA, COM TAMPAS, PEGADORES NAS LATERAIS - TAMANHO GRAN - UNIDADE - Valor Referência: 125,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	320 Unidade	48,00	15.360,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0154 - COLCHETES Nº 12 - DIÂMETRO DA CABEÇA: NO MÍNIMO 14MM; COMPRIMENTO DA PERNA: - CAIXA - Valor Referência: 11,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	90 Caixa	0,67	60,30	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0155 - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229 MM G/M2, CAIXA COM 100 UNIDADES - ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229MM - Valor Referência: 80,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FURTADO SOUZA EMPREENDEIMENTOS EIRELI EPP	ENVELOPE COLORIDO PARA CONVITE 162X229MM	158 Caixa	67,00	10.586,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0156 - ENVELOPE PARDO, FORMATO 24X34 CM A4 FEHCADO. PAPEL OFF-SET 90G. CAICA COM - 0156 - Valor Referência: 84,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



C. RIBEIRO DA SILVA	0156	250 Caixa	23,50	5.875,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA
---------------------	------	-----------	-------	----------	--

**0157 - FITA METRICA TAM: 1.50MT - UNIDADE - Valor Referência: 3,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	240 Unidade	2,39	573,60	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0158 - LIVRO DE PONTO 100 FLS- GRANDE- FORMATO 215X315. - 0158 - Valor Referência: 19,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0158	150 Unidade	12,10	1.815,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0159 - FOLHA DE ISOPOR 10 MM - UNIDADE - Valor Referência: 7,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	UNIDADE	900 Unidade	5,28	4.752,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0160 - FOLHA DE ISOPOR 15MM - 0160 - Valor Referência: 11,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0160	900 Unidade	4,22	3.798,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0161 - MASSA DE MODELAR CORES DIVERSAS. CAIXA COM 12 CORES - PESO MÍNIMO DE 180G.. - CAIXA - Valor Referência: 6,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	120 Caixa	3,29	394,80	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0162 - PAPEL MANILHA - BOBINA COM 60 CM X 250 M . COR ROSA - 0162 - Valor Referência: 162,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
C. RIBEIRO DA SILVA	0162	2 Rolo	64,50	129,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

**0163 - FORMULÁRIO CONTÍNUO 1 VIA, 240MMX280M, BRANCO MICROSERILHADO, - CAIXA - Valor Referência: 178,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P SILVASANTOS MAGAZINE EIRELI EPP	CAIXA	50 Caixa	31,20	1.560,00	Homologado em 27/07/2023 16:08:16 Por: ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

ADRIANA ANDRADE OLIVEIRA

Autoridade Competente

